



"KENDİ YAĞIYLA KAVRULAN BÜTÇE"

"Burdur'un bütçesi kendi yağıyla kavru lan bir bütçe"

Burdur Belediyesi 2025 yılı tahmini bütçesi

2 MİLYAR 400 MİLYON TL

✓ Burdur Belediyesi Meclisi, 2025 yılı için hazırlanan bütçeyi onayladı. Belediye Meclisi Kasım ayı oturumunda yapılan görüşmelerde, Burdur Belediyesi'nin 2025 yılı tahmini bütçesinin 2 milyar 400 milyon TL olarak belirlendiği açıklandı. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, performans programı ve bütçe komisyonu raporu sunuldu. Bütçe, oy çokluğuyla kabul edilerek resmi olarak onaylandı.

✓ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 2025 yılı bütçesini değerlendirerek Burdur Belediyesi'nin mali durumunu ve geleceğe yönelik hedeflerini kamuoyuyla paylaştı. Yeni yıl bütçesini "kendi yağıyla kavru lan bir bütçe" olarak tanımlayan Başkan Ercengiz, borçlara rağmen belediyenin önemli altyapı projelerini kendi kaynaklarıyla gerçekleştirdiğini vurguladı. 2025 yılı için belirlenen bütçeyle ilgili detayları ve geleceğe dair beklentilerini de aktaran Ercengiz, Burdur'a daha fazla kaynak yaratmayı hedeflediklerini ifade etti. 8'DE



BURDUR'DA SAĞLIK ALARMI:

Milletvekili Akbulut'tan BAKANLIĞA ÇAĞRI



Tek Hastane Yetmiyor!

BURDUR HALKI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ İSTİYOR

Burdur'un sağlık alanındaki yetersizlikleri, Milletvekili İzzet Akbulut'un açıklamalarıyla bir kez daha gündeme geldi. Burdur Devlet Hastanesi'nde yaşanan diyaliz skandalı ve anjiyo ünitesi eksikliği gibi sorunları dile getiren Akbulut, şehrin tek hastanesinin 300 bin nüfusa hizmet verdiğini belirterek, alternatif bir sağlık kuruluşunun bulunmamasının ciddi bir risk oluşturduğunu vurguladı. 7'DE

CHP HEYETİ, ÇUBUK BELİ TÜNELİ ÖNÜNDE SORDU:

"TASARRUF TEDBİRLERİNE Mİ TAKILDI?"



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aykut Kaya, yapımına 2018 yılında başlanan ancak halen tamamlanamayan Çubuk Beli Tüneli önünde basın açıklaması yaptı.

CHP Döşemealtı İlçe Başkanı Veli Çot, CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet

Sedat Oktay ve partililerin de katıldığı açıklamada Kaya, tünelin bölge ekonomisi ve güvenliği açısından önemine dikkat çekti. Projenin yıllardır tamamlanamamasını eleştiren Kaya, verilen sözlerin tutulmamasına tepki göstererek Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na çağrıda bulundu. 5'TE



FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARIN SESSİZ ÇIĞLIĞI!





Burdur Şeker Fabrikası'ndan çiftçilere kolaylık:

YENİ BAŞVURU NOKTALARI OLUŞTURULDU

Burdur Şeker Fabrikası, geçtiğimiz hafta çiftçilerin paket küspe alımı için muhtarlara isim yazdırmaları gerektiğini duyurmuştu. Gelen yoğun talepler doğrultusunda, çiftçilerin taleplerini iletebilmeleri için yeni başvuru noktaları oluşturuldu.

Artık çiftçiler, paket küspe alımı taleplerini muhtarlıkların yanı sıra Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri, Ziraat Odaları ve Burdur Şeker Fabrikası Pancar Muhasebe Birimine iletebilecek. Bunun yanı sıra, Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü tarafından hazırlanan dijital talep toplama formu ile akıllı telefonlar üzerinden de başvuru yapılabilecek.

Burdur Şeker Fabrikası, geçtiğimiz hafta çiftçilerin paket küspe alımı için muhtarlara isim yazdırmaları gerektiğini duyurmuştu. Gelen yoğun talepler doğrultusunda, çiftçilerin taleplerini iletebilmeleri

için yeni başvuru noktaları oluşturuldu.

Artık çiftçiler, paket küspe alımı taleplerini muhtarlıkların yanı sıra Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri, Ziraat Odaları ve Burdur Şeker Fabrikası Pancar Muhasebe Birimine iletebilecek. Bunun yanı sıra, Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü tarafından hazırlanan dijital talep toplama formu ile akıllı telefonlar üzerinden de başvuru yapılabilecek.

Form doldurarak başvuru yapmak isteyen çiftçiler, bu bağlantıyı <https://forms.gle/DnGoKn93NFEqDgFAA> kullanarak işlemlerini kolayca gerçekleştirebilir.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, sürecin kolaylaştırılmasına yönelik olumlu geri dönüşleri ve iş birliği için Burdur Şeker Fabrikası Müdürü Mehmet Zararsız'a teşekkür ederek, tüm çiftçilere duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur'da kanatlı hayvan sağlığı için sıkı denetim



Burdur'da kanatlı hayvanların sağlığı için teknik ekipler denetimlerini sıklaştırdı. Hastalıklarla mücadelede üreticilere destek veriliyor.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden edinilen bilgilere göre, Çeltikçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri tarafından kanatlı hayvan hastalıklarına karşı kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. Yetkililer, bu çalışmaların

hastalıklarla mücadele kapsamında düzenli olarak yapıldığını belirtti.

Denetimlerde, kanatlı hayvanların sağlık durumlarının kontrol edildiği ve hastalıklara karşı alınması gereken önlemler konusunda üreticilere bilgi verildiği aktarıldı. Ayrıca bu tür denetimlerin, hem hayvan sağlığını korumak hem de bölgedeki üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla büyük önem taşıdığı ifade edildi.

■ HABER MERKEZİ



Örnek No:55*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 2024/4134 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/4134 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, GÖKÇEBAĞ Mahalle/Köy, KESİK Mevkii, 314 Ada, 17 Parsel,

Taşınmazın Özellikleri:

Üçgen şeklinde konik bir geometriye ve 1-2 arasında eğime sahiptir. Killi, tınlı, taşsız, ağır bünyeli, boz renkli, alkali toprak yapısına sahipolan taşınmaz yola cepheli olmayantarlardır. Taşınmazın bulunduğu bölge 'harım' özelliğine sahip ekili dikili tarım arazilerine sahiptir. Ancak icra konusutaşınmaz üzerinde dikili ürün veya yapı donatı yoktur. Bütün bu özellikleri göz önüne alındığında parselin keşif tarihi itibarıyla zemin m2 birim fiyatı 400,00 TL'dir. Taşınmazın Değer Hesaplaması: 1-Zemin Değeri: 5.534,50 * 400,00= 2.213.800,00 TL'dir. 2-Ağaçların Değeri:00,00 TL Taşınmazın Değeri : Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri 2.213.800,00TL +00,00 TL= 2.213.800,00TL'dir.-Tafsilatı yukarıda açıklandığı üzere; icrakonusu taşınmazın 1/2 hissesi borçlu adına kayıtlı olup,

BORÇLU TAŞINMAZDAKİ 1/2'LİK HİSSE DEĞERİ; 1.106.900,00 TL'DİR.

TAŞINMAZIN 1/2 HİSSESİ SATIŞA ÇIKARILMIŞTIR.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Gökçebağ Köyü Kesik Mevkii 314 Ada 17 Parsel Tarla Niteliğinde Taşınmaz Burdur Merkez / BURDUR

Yüzölçümü : 5.534,50 m2

Arsa Payı : 1/2

İmar Durumu: Yok

Kıymeti : 1.106.900,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtdaki Şerhler: Burdur Kadastro Müdürlüğü 03/01/2020-78 yevmiyeli beyana göre İLK YAPILAN 3402/22-a UYGULAMASINA GÖRE KESİNLEŞEN SINIRLAR HATALIDIR(26/12/2019 Sayı : 4947341) ve Takyidatındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:04

1. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:04

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:04

2. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:04

19/11/2024 (İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Gündemdeki haberleri
y9 yeni gün farkıyla takip edin

Yıl: 71 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

21 Kasım 2024 Perşembe - Sayı: 21384

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii **Fiyatı:** 4 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.
Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.



SÜREKLİ OTURMAK, egzersiz yapılsa bile kalp sağlığını etkiliyor

Yeni bir çalışma, günde 10 saat veya daha fazla hareketsiz kalmanın, düzenli egzersiz yapanlarda bile kalp yetmezliği riskini artırabileceği uyarısını yapıyor.

ABD'deki Massachusetts General Hospital'da yapılan yeni bir araştırmaya göre, hareketsiz zamanın süresi kalp hastalıkları riskini önemli ölçüde artırıyor. Haftada 150 dakika orta-şiddetli fiziksel aktivite önerilse de, hareketsiz kalmanın kalp sağlığı üzerindeki etkileri genellikle göz ardı ediliyor.

90 bin kişinin sağlık verileri incelendi

JACC adlı akademik dergide yayımlanan çalışmada, Birleşik Krallık biyobankasındaki 90 bin katılımcının sağlık verileri değerlendirildi. Katılımcılar, bileğe takılan bir ivmeölçerle 7 gün boyunca takip edildi. Ortalama yaşı 62 olan katılımcıların yüzde 56'sı kadın ve günlük ortalama hareketsizlik süreleri yaklaşık 9,4 saat olarak tespit edildi.

Kritik eşik: Günde 10,5 saat hareketsizlik

Araştırma, atriyal fibrilasyon (AF), miyokard enfarktüsü (ME) ve kalp yetmezliği (KY) gibi kalp hastalıkları riskinin, hareketsiz sürelerin artmasıyla birlikte yükseldiğini gösterdi. Özellikle KY

ve kalp hastalığı riski, hareketsiz süre günde 10,5 saati geçtiğinde ciddi bir artış gösteriyor.

Çalışmaya göre, önerilen haftalık 150 dakikalık fiziksel aktiviteyi gerçekleştiren bireylerde AF ve ME riskleri azalsa da, KY ve kalp hastalığına bağlı ölüm riski yüksek kalmaya devam ediyor. Bu, hareketsizliği azaltmanın fiziksel aktivite kadar önemli olduğunu ortaya koyuyor.

Hareketsizlikle mücadele çağrısı

Araştırmanın ortak yazarı Shaan Khurshid, halk sağlığı politikalarının hareketsizliği azaltmaya odaklanması gerektiğini belirtti. Khurshid, günde 10,6 saatten fazla hareketsiz kalmamanın kalp sağlığı için asgari bir hedef olabileceğini vurguladı.

Brown Üniversitesi Aile Hekimliği Bölümü'nden Charles Eaton ise, araştırmanın hareketsiz yaşamın sağlık üzerindeki tehlikelerine dair güçlü kanıtlar sunduğunu ifade ederek, "Daha iyi sağlık için insanları daha fazla hareket etmeye teşvik etmeliyiz" dedi.

Bilim insanları, çalışmada kullanılan ivmeölçerlerin duruşu doğru tespit edememe ihtimali gibi sınırlamalara dikkat çekti. Ancak araştırma, hareketsiz yaşam ile kalp sağlığı arasındaki güçlü ilişkiyi destekleyen önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. ■ TRT HABER

Doğada zehirli mantar tehlikesi!



Sonbaharın bereketli yağışlarıyla doğada çoğalan mantarlar, masum görünümleriyle sofralara lezzet katmak istese de, yanlış bir tercih hayatı tehdit edebilir. Bilecik İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Hacer Koçoğlu, doğal ortamda yetişen mantarların zehirli olabileceğini belirterek, zehirlenmelere karşı en güvenli seçimin bandrollü kültür mantarları olduğunu vurguladı.

Bilecik İl Sağlık Müdürlüğünde görevli Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Hacer Koçoğlu, doğada yetişen mantarların zehirli olabileceğine dikkati çekerek, olası zehirlenmelerden korunmanın en iyi yolunun bandrollü kültür mantarlarını tercih etmek olduğunu söyledi.

Müdürlükten yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Dr. Koçoğlu, sonbaharda artan yağışlarla birlikte doğada çoğalan mantarların tüketimine bağlı zehirlenme vakalarının arttığını belirtti.

"Zehirlenme belirtileri 2 ila 6 saatte ortaya çıkabilir"

Yapısında zehir bulunan mantarların taze, kurutulmuş, konserve ya da çiğ tüketiminin ölümle sonuçlanabilen ciddi zehirlenmelere sebep olduğunu ifade eden Koçoğlu, şöyle konuştu:

"Zehirlenme belirtileri, mantarın içerdiği toksinlerin niteliğine göre 2 ila 6 saatte ortaya çıkabilir. Sersemlik,

uyku hali, baş dönmesi, tansiyon düşüklüğü, yüzde ve boyunda kızarıklık, bulantı, kusma ve terleme gibi semptomlar görülebilmektedir. Bazı mantar türlerinin tüketilmesinden 6 saat sonra ise bulantı, kusma, ishal, terleme, karın ağrısı, böbrek ve karaciğer fonksiyon bozukluğu gibi ciddi belirtiler ve hatta ölümlerle sonuçlanabilecek durumlar yaşanabilir."

Koçoğlu, doğada yetişen bazı mantarlar her ne kadar güvenilir gözükse de tüketimlerinin ölümcül sonuçlar doğurabileceğini vurguladı.

"Bandrollü mantarlar" tercih edilmeli

Söz konusu zehirlenme belirtilerinin görülmesi halinde 114'ü tuşlayarak 7 gün 24 saat hizmet veren Ulusal Zehir Danışma Merkezi'ne ulaşılması gerektiğini aktaran Koçoğlu, "Mantar zehirlenmelerinden korunmanın en etkili yolu, doğal ortamda yetişen mantarlar yerine bandrollü kültür mantarlarının tercih edilmesidir" dedi. ■ TRT HABER



ABD'li araştırmacılar, COVID enfeksiyonu ile tümörlerin boyutunun küçülmesine yol açan kanser gerilemesi arasında inanılmaz bir bağlantı buldu.

Hayvan ve insan dokularını kullanan bilim insanları, hastalığa neden olan SARS-CoV-2 virüsünün RNA moleküllerinin, bağışıklık sisteminde kanser karşıtı özelliklere sahip özel bir hücrenin gelişimini tetiklediğini gözlemledi.

Bilim insanlarına göre, "uyarılabilen klasik olmayan monositler" veya "I-NCM'ler" diye bilinen bu özel hücreler kanser hücrelerine saldırıyor.

Araştırmacılara göre bu keşif, kanser tedavisi için yeni bir yol açıyor. Bu hücreler, mevcut tedavilere dirençli kanserlerin tedavi-

sinde kullanılabilir.

Şiddetli COVID-19 tarafından aktive edilen hücrelerin kanserle savaşmak için bir ilaçla uyarılabileceğini bulan bilim insanları, özellikle melanom, akciğer, meme ve kolon kanseri için yanıt gördüklerini kaydetti.

İlerlemiş kanser için umut

Araştırmanın henüz erken aşamalarda olmasına ve etkinliğinin sadece hayvanlarda incelenmesine rağmen, bu yaklaşımın diğer hastalara fayda sağlamak için kullanılabileceğine dair umut verdiği aktarıldı.

Özel hücreler geliştirilerek geleneksel tedavi yöntemlerinden sonuç alamamış kanser hastaları için potansiyel olarak yeni bir yol oluşturabilir. ■ TRT HABER



COVID virüsü kanser tedavisinde kullanılacak

Burdur Barosu'ndan Teğmenlere Destek;



"Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" SÖZÜ ANAYASA GÜVENCESİNDE

Kara Harp Okulu mezuniyet töreni sonrası disiplin süreci başlatılan Teğmen Ebru Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu'ya destek için aralarında Burdur Barosu'nun da bulunduğu 53 baro ortak bir açıklama yaptı. Açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Cumhuriyet değerlerine bağlılık temelindeki tarihi rolüne vurgu yapılarak, genç subayların "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" ifadesinin anayasa güvencesi altındaki ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilmesi gerektiği belirtildi. Barolar, disiplin sürecinin hukuki ve vicdani ölçütlere uygun şekilde sonuçlanmasını temenni etti.

Kara Harp Okulu mezuniyet töreni sonrası haklarında disiplin süreci başlatılan Teğmen Ebru Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu için aralarında Burdur Barosu'nun da bulunduğu 53 baro ortak bir açıklama yaparak genç subaylara destek verdi.

Baroların açıklamasında, Türkiye'nin bağımsızlık mücadelesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) rolüne vurgu yapıldı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Kara Harp Okulu mezunu subaylarımız Teğmen Ebru Eroğlu ve Teğmen İzzet Talip Akarsu'nun, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" diyerek Cumhuriyet değerlerine olan bağlılıklarını ifade etmelerinin ardından 'TSK'dan ayırma cezası' talebi ile Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edilmelerini üzüntüyle öğrendik.

Ülkemiz, işgalci kuvvetlere karşı verilen ve başarıya ulaşan Kurtuluş Savaşı neticesinde bağımsızlığına kavuşmuştur. Ülkemizin bağımsızlığa kavuşmasında, Kuva-yi Milliye birliklerinin düzenli ordu çatısı altında birleşmesinin ve 1920 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi Ordusu ismiyle bugünkü TSK'nın kurulmasının etkisi büyüktür.

Kurtuluş Savaşı'nın en önemli dönüm noktalarından birini de Sakarya Meydan Muharebesi, diğer adıyla Subaylar Muharebesi oluşturmaktadır.

Muharebenin bu adı, cephenin en ön saflarında fedakarca savaşan yetişmiş nice subayımızı kaybettiğimiz için aldığı bilinmektedir. Dolayısıyla Subaylar Muharebesi'ni Başkomutan olarak idare eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e bağlılık bildirmek, subaylarımız için bir tarihi bilinç ve sorumluluktur.

Kaldı ki Türkiye Cumhuriyeti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde demokratik ve laik hukuk devleti ilkesi üzerine inşa edilmiş, Devlet düzenini bu kurucu anayasal değerlere dayandırmıştır. Dolayısıyla Türk Silahlı Kuvvetlerine mensup genç subayların, kurucu değerlere bağlılığı ifade özgürlüğünün toplu kullanımı olup Anayasa güvencesi altındadır.

Ayrıca söz konusu eylemin 6413 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Disiplin Kanununun 20'nci maddesinde düzenlenen TSK'dan ayırma cezasını gerektiren sınırlı sayıdaki hallerin kapsamına sayılamayacağı anılan kanunun lafzından açıkça anlaşılmaktadır.

Hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk'ün ilke ve devrimlerine daima bağlı kalacağımızın altını çizmekle birlikte tarihsel gerçeklere, hukuka, yasalara ve vicdanlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde hareket edilmesi ve netice alınması en büyük temennimizdir."

■ HABER MERKEZİ



"Çocuk hakları ayaklar altında, Bakanlık sessiz!.."

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Kadın Kolları Başkanı Şengül Sevim Tekin, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Kadın Kolları Başkanı Şengül Sevim Tekin, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı. Tekin, yaptığı açıklamada Türkiye'nin çocuk hakları konusunda uluslararası yükümlülüklerini yerine getirmediğini belirterek, iktidarı çocuk istismarları, kayıplar ve ihlaller karşısında sessiz kalmakla suçladı. Özellikle son dönemde yaşanan trajik olaylara dikkat çeken Tekin, iktidara sert eleştiriler yöneltti.

"Çocuk Hakları Sözleşmesi Raflarda Kaldı"

Şengül Sevim Tekin, Türkiye'nin 1990 yılında imzaladığı Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi'ni uygulamadığını ifade ederek, bu durumun çocukların yaşam koşullarını daha da zorlaştırdığını söyledi. Tekin, "Ne Lanzarote Sözleşmesi ne de İstanbul Sözleşmesi'nin yerine geçtiği iddia edilen 6284 sayılı yasa etkin bir şekilde uygulanıyor. Çocuk hakları ayaklar altına alınmış durumda. Çocukların güvenliği sağlanamadığı gibi, onların haklarını savunmamız gereken yerde yasını tutuyoruz," dedi.

"Yanan Çocukların Hesabını Kim Verecek?"

Tekin, yakın zamanda İzmir'de çıkan yangında 5 çocuğun hayatını kaybetmesine ilişkin Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı'nın tutumunu sert bir dille eleştirdi. "5 çocuğumuzun yandığı o evde, Bakanlığın ihmali açıkça görülüyor. Ancak Bakan, bir açıklama yapmak yerine ilçe kongrelerinde poz veriyor. Bu çocukların canını koruyamayan bir Bakanlık, ne aileyi koruyabilir ne de toplumu güçlendirebilir," ifadelerini kullandı.

"6,5 Milyon Çocuk Yoksulluk İçinde"

Tekin, Bakanlığın bütçe raporlarına dikkat çekerek Türkiye'deki çocukların büyük bir bölümünün yoksulluk içinde yaşam mücadelesi verdiğini vurguladı. "OECD verilerine göre, Türkiye'de 6,5 milyon çocuk aşırı yoksulluk içinde. Ancak Bakanlığın destek verdiği çocuk sayısı sadece 170 bin. Bu rakamlar, çocukların içinde bulunduğu zor durumun açık bir göstergesidir," dedi.

"İstifa Çağrısı Yaptı"

Tekin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ı istifaya davet ederek sözlerini şöyle tamamladı:

"Sayın Bakan, sessizliğinizi bozarak ya sorularımıza yanıt verin ya da bu sorumluluğu daha fazla taşıyamayacağınızı kabul edip istifa edin. Çocuklar yanarken, bebekler kütüvde ölürken, genç kızlarımız şiddet görürken suskun kalamazsınız."

CHP Burdur Kadın Kolları Başkanı Şengül Sevim Tekin'in bu açıklamaları, Dünya Çocuk Hakları Günü'nde toplumun dikkatini çocukların karşı karşıya kaldığı sorunlara çekti. ■ E. SELCAN TUNCEL



Yumurta fiyatlarına bir ayda 5 zam!..

"Hem azaldı, hem fiyatı arttı"

Burdur Salı Pazarı'nda uzun yıllardır esnaflık yapan Safiye Şimşek, son dönemde yumurta fiyatlarındaki artışlara dikkat çekti. Üretim maliyetlerinin yükselmesi ve piyasadaki yumurta arzının azalmasıyla fiyatların bir ay içerisinde 5 kez zamlanıldığını belirten Şimşek, yaklaşan haftalarda da yeni zamların gündemde olduğunu söyledi. Hem üretim sürecinde yaşanan sorunlar hem de marketlerin arz üzerindeki etkisi, pazardaki fiyatları doğrudan etkiliyor.

Burdur Salı Pazarı'nda, yumurtayı müşteri ile buluşturan esnaf yumurtaya gelen zamları paylaştı.

Eşi ile birlikte Burdur Salı Pazarı'nda beş senedir esnaflık yapan Safiye Şimşek, son zamanlarda yumurtaya gelen zamları Burdur Yeni Gün'ün kırmızı mikrofonuna açıkladı. Artan maliyetler ve son zamanlarda marketlerin piyasada yumurta bırakmaması ile birlikte azalan yumurta sayısı sebebiyle yumurta fiyatlarına son bir ay içerisinde 5 kere zam geldi.

Bu hafta sabit kalan fiyatlarda ise önümüzdeki hafta zam beklentisi olduğunu vurgulayan pazar esnafı Şimşek, "Son zamanlarda Konya'daki hastalık sebebiyle zaten yumurtada bir azalma var, kış aylarında da genelde marketler piyasada yumurta bırakmıyor hep marketlere gidiyor bu yüzden yumurta azaldıkça azalıyor. Hem yumurta sayısı az hem de maliyetler yüksek. Bu gibi sebepler yumurtaya zam olarak dönüyor." şeklinde gelen zamları ve yumurta piyasasındaki durumları aktardı.

■ ŞADIYE ÜNAL

ÇUBUK BELİ TÜNELİ

CHP HEYETİ TÜNEL ÖNÜNDE SORDU:

"TASARRUF TEDBİRLERİNE Mİ TAKILDI?"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aykut Kaya, yapımına 2018 yılında başlanan ancak hala tamamlanamayan Çubuk Beli Tüneli önünde basın açıklaması yaptı. CHP Döşemealtı İlçe Başkanı Veli Çot, CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay ve partililerin de katıldığı açıklamada Kaya, tünelin bölge ekonomisi ve güvenliği açısından önemine dikkat çekti. Projenin yıllardır tamamlanmamasını eleştiren Kaya, verilen sözlerin tutulmamasına tepki göstererek Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na çağrıda bulundu.

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, CHP Döşemealtı İlçe Başkanı Veli Çot, CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay ve partililer ile birlikte yapımına 2018 yılında başlanan ve halen tamamlanamayan Çubuk Beli Tüneli önünde basın açıklaması yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aykut Kaya, yapımına 2018 yılında başlanan ve halen hizmete açılmayan Çubuk Beli Tüneli önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. İktidar temsilcileri tarafından defalarca söz verilmesine rağmen projenin bir türlü tamamlanmadığını belirten Kaya, "Biz ülke ekonomisine bu kadar katkı verirken, bu projelerin uzun yıllar sürünce mede kalmasını kabul edemiyoruz. Çubukbeli Tüneli tasarruf tedbirlerine takıldı da bizim mi habermiz yok? Gerekli adımların atılmasını talep ediyoruz" dedi.

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, CHP Döşemealtı İlçe Başkanı Veli Çot, CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay ve partililer ile birlikte yapımına 2018 yılında başlanan ve hala tamamlanamayan Çubuk Beli Tüneli önünde basın açıklaması yaptı. Kaya, tünelin tamamlanmasının bölge ekonomisi ve güvenliği için hayati öneme sahip olduğunu vurgularken, proje hakkında verilen sözlerin tutulmamasına tepki gösterdi.

Kaya açıklamasında şunları söyledi; "Birçok vatandaşımız maalesef bu yolda hayatını kaybetti"



"Yapımına 2018 yılında başlanan, iktidar temsilcileri tarafından defalarca söz verilmesine rağmen yapımı bir türlü tamamlanmayan Çubuk Beli Tünelinin önündeyiz. Çubuk Beli Tüneli, Antalyamızın, Burdurumuzun ve bölgemizin ekonomik ve sosyal kalkınması açısından hayati bir önem taşıyor. Tünel bitirilmediği için

mevcut binlerce araç Çubuk Beli geçidini kullanmakta. Çubuk Beli geçidi eğimli bir yol ve bu yolu kullanan araçların en yüzde 25'i yüksek tonajlı araçlar. Burdur'daki, Bucak'taki mermer, gıda, çimento taşıyan tırlardan tutun da, işçi taşıyan servislere kadar birçok aracın, yüksek tonajlı araçların kullandığı bir yoldan bahsediyoruz.

Olumsuz hava koşullarında, en ufak bir araç arızalanmasında yol saatlerce trafiğe kapanmakta. Sık sık trafik kazaları yaşanmakta. Birçok vatandaşımız maalesef bu yolda hayatını kaybetti.

Bu yolun yapılması bölge ticaretinin gelişmesi, canlanması için hayati önem taşıyor. Bucak'taki mermer üreticileri tırlarını Antalya Limanı'na bu yol üzerinden gönderiyor. Antalya Organize Sanayi Bölgesi birçok çalışanını bu bölgelerden istihdam ediyor. Bu tünelin açılması daha çok istihdam demek, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlayacak, yakıt ve zaman tasarrufuna katkı sağlayacak.

"Çubuk Beli tüneli tasarruf tedbirlerine mi takıldı?"

Sadece bu tünelin yapılmasıyla 6 aylık, 1 senelik yakıt tasarrufu bile bu tünelin maliyetini karşılayacaktır. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı'na çağrıda bulunmak istiyorum. Geçen geldiniz, Antalya'da açılış yaptınız. Sayın Bakanım gelin Antalya'nın en stratejik projelerinin önünde

de basın toplantısı yapın, kamuoyunu bilgilendirin. Biz ülke ekonomisine bu kadar katkı verirken, bu projelerin uzun yıllar sürünce mede kalmasını kabul edemiyoruz. Çubuk Beli Tüneli tasarruf tedbirlerine takıldı da bizim mi habermiz yok? Gerekli adımların atılmasını talep ediyoruz."

■ E. SELCAN TUNCEL

Filistinli çocukları kapsamayan özel gün: '20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü

FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARIN SESSİZ ÇIĞLIĞI!

Her yıl, '20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü', çocukların eğitim, sağlık, barınma ve oyun gibi temel haklarını hatırlatmak için kutlanıyor. Ancak bu özel gün, Filistinli çocuklar için ne yazık ki yalnızca bir hatırlatmadan öteye geçemiyor. 1989'da Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen bu gün, tüm çocukların eşit haklara sahip olduğu bir dünya idealiyle yola çıkmış olsa da, İsrail'in işgali altındaki Filistin topraklarında yaşananlar, bu idealin ne denli uzağında olduğumuzu gözler önüne seriyor.



20 bine yakın çocuk Gazze'de hayatını kaybetti

2023 yılında bugün dünya 20 Kasım Çocuk Hakları Günü'nü kutlarken, Gazzeli çocuklar İsrail bombalarının altında 45. güne uyanmıştı. Kimi anne babasının cansız bedenine sarılmış, kimi kardeşlerine anne baba olmuştu.

Okulda eğitim görmesi, parkta oyun

oynaması, belki de sokakta arkadaşlarıyla yaramazlık yapması gereken çocuklar her nefeste ölümü hissediyordu. 7 Ekim'den bu yana 20 bine yakın Gazzeli çocuk hayata gözlerini yumdu...

Gazze'deki bu durum 410 gündür değişmedi. Tıpkı bu zulme sessiz kalan devletlerin tutumu gibi.

■ TRT HABER



'20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü.' Tüm çocukların doğuştan sahip olduğu; eğitim, sağlık, barınma, yaşama, oyun ve sömürüye karşı korunma gibi temel haklarını gündeme taşımak amacıyla kutlanan gün. Gelin bu 'özel' günün tarihçesine, dünyadaki yansımalarına ve Filistinli çocukların bu haklardan nasıl mahrum bırakıldığına yakından bakalım.

Birleşmiş Milletler (BM), 1989 yılında dünya genelinde çocukların karşı karşıya kaldıkları hak ihlallerini gündeme taşımak amacıyla "Dünya Çocuk Hakları Günü"nü ilan etti.

Özellikle savaş, yoksulluk ve sefaletin hüküm sürdüğü coğrafyalarda yaşam mücadelesi veren çocukları korumak ve koşullarını iyileştirmek için oluşturulan çocuk haklarına dair sözleşme 196 ülke tarafından kabul edildi.

Kağıt üstünde farklı, uygulamada farklı tutum

Sözleşmenin tarafı olarak dili, dini, ırkı fark etmeksizin tüm dünya çocuklarının haklarını korumayı, şartlarını iyileştirmeyi kabul etmiş olan ülkelerin içinde hiç şüphesiz en dikkat çeken 'soykırımcı İsrail'.

Yanlış okumadınız... 7 Ekim'den bu yana bebek, yaşlı demeden yüz binlerce sivil katleden İsrail, BM'nin çocuk haklarına dair sözleşmesini onaylayan ilk ülkelerden biri oldu.

7 Ekim sonrası İsrail'e desteğini

açıklayan Almanya, Fransa, İngiltere, Kanada ve Avustralya gibi ülkeler de BM'nin çocuk haklarına dair sözleşmeyi kabul ederek geçtiğimiz çeyrek asırda çocukların refahı için kendi iç işlerinde önemli düzenlemelere gitti.

Söz konusu Filistin olmadığında eğitimden sağlığa, spordan sanata pek çok hizmet ile yerli-yabancı fark etmeksizin çocukların gelişimini destekleyen bu ülkeler Filistinli çocukların acılarına sessiz kalmaya devam ediyor.

ABD de çocukları koruyan protokolün katılımcılarından

Yıllardır sistematik olarak Filistin'i işgal eden İsrail'in her anlamda arkasında olduğunu ve desteğini esirgemeyeceği mesajını veren ABD de BM'nin hem Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin imzacılarından hem de 2000 yılında ek olarak hazırlanan "Silahlı Çatışmalarda Çocukların Yer Almasına İlişkin İhtiyari Protokol"ün katılımcılarından...

Bu protokol özetle silahlı çatışmaların çocuklar üzerindeki zararlı etkisini, bunun kalıcı barış, güvenlik ve kalkınma üzerindeki uzun vadeli sonuçlarını dikkate alınmasının altını çiziyor.

İsrail'in de 2005 yılında taraf ülke olarak kabul ettiği protokol ayrıca çocukların silahlı çatışma durumlarında hedef alınması, çocukların yoğun olarak bulunduğu okul ve hastane gibi yerlere doğrudan saldırılar düzenlenmesine karşı durmayı da içeriyor.



DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ

TRT HABER



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Bu ne perhiz bu ne lahana turşusu
"Yiğin efendiler yiğin, bu han-i iştiha sizin" -2

PARALAR NEREYE BUHARLAŞTI?

Son dönemde belediyelerin konserlere ayırdığı yüksek bütçeler kamuoyunda tartışmalara yol açtı. En

Son Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Ebru Gündeş için 69 milyon TL ve Mor ve Ötesi, Gülşen ve Murat Boz konserleri için de 71 milyon TL bütçe ayırdığı iddia edildi. Belediyeden yapılan açıklamada

Toplamda 140 milyon TL harcandığı doğrulandı. Ancak Mor ve Ötesi bu kadar para almadıklarını söyledi. O zaman paralar nereye buharlaştı?

KAMU kaynaklarını boşa harcayan bir diğer belediye ise Konak Belediyesi. 29 Ekim kutlamalarında borç içinde olan CHP'li İzmir Konak Belediyesi'nin Şevval Sam konseri için 5 milyon 300 bin TL'lik fatura kestiği iddia edilmiş ve faturanın ekran görüntüsü kamuoyunda yer almıştı. Tepkilerin ardından konser iptal edilmişti.

İBB 2019'DAN BUGÜNE 5 MİLYAR TL HARCADI

Ekrem İmamoğlu'nun başında bulunduğu İBB ise deyim yerindeyse bir rekora imza attı.

Tam Fikret'lik!

İBB 2019'dan bugüne kadar düzenlediği konserlere 5 milyar TL harcadı.

Tasarruf tedbirlerini bahane ederek tiyatroları kapatıyorlar. Çalıştırdığı sanatçıları yıldırma amacıyla ilgisiz yerlerde görevlendiriyorlar. Bu belediyelerin tek bir konser için acımadan mirasyedi gibi milyonları harcamaları infial derecesinde tepkilere yol açtı.

Tepkiler çığ gibi...

İki tanesi diğerlerini temsil ediyor:

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin paylaşımına yanıt veren İsmail Akpınar, "Belli bir süre konser vermeyin, trafik bitik halde, yapılması gereken alt üst geçitler var, mesela Ovacık" ifadelerini kullandı. Berk adlı bir kullanıcı ise "Uygun mu oldu şimdi? Çıkın bugüne kadar organizasyonlara ne harcadınız açıklayın. Ankaralının parasını çarçur etmeyeceğim diye göreve geldi başkanınız, bakalım nereye gitti bu paralar." diyerek tepkisini dile getirdi.

(<https://www.aydinlik.com.tr/haber/abdden-dort-konse-re-140-milyon-tllik-butce-mor-ve-otesi-biz-oyle-bir-para-almadik-mansur-yav-astan-konserlere-140-milyon-lira-para-494663>)

Kamuoyunda tepkilerin ardı arkası kesilmiyor. Şeklini, şemalini, dilini hiç değiştirmeden olduğu gibi alıyorum:

"DOĞAÇLAMA Dans Festivali" için dışarıdan getirdiği yabancı dansçaya 100 bin dolar ödemişti İBB'nin Eko'su...

"Herkesin, 'Bu kadarını ben de doğaçlarım!' diyebileceği bir etkinlik için ne çok para ödemişler." dediydik. 1 doğaçlama dansçısına 100 bin dolar... bişey değilmiş meğer.

İzmir Konak Belediyesi'nin Şevval Sam ile 1 adet konser için 5,3 milyon liraya anlaşmıştı öğrendik.

'Yuh...' dedik. 'O kadar da değildir' dedik..., ve fakat yanıldık.

MÜFLİS TÜCCAR GİBİLER!

SGK'ya en borçlu belediyeler arasında birinci olan ABB'nin şirketi BUGSAŞ Vergi yüzszüleri listesinde; 600 milyon lira borçla 92. sırada. Vergi borcunu ödemiyor ya da ödeyemiyor, sigorta borcunu ödemiyor ya da ödeyemiyor. Genel Başkanları 'devaldikları dönemden kalma eski borçlar' diye yırtınıyor durmada.

Vatandaş sual ediyor: "Ankara'nın bütçesini nereye harcıyorsunuz?"

BİRİNCİ GELEN BİR PARTİ YEDİ AYDA
U KADAR DÖKELEŞİR Mİ?

Gündeminin ilk sırasını alan ekonomi sebebiyle bir yandan denize düşenin yılana sarılması gibi diğer yandan AK Parti'yi cezalandırarak uyarmak amacıyla yerel yönetimlerde CHP'yi birinci parti yapan halk, daha yılını doldurmadan heybeden yılan çıktığını görerek dizlerini dövmeye başladı.

Vergilerle oluşturulan ve belediyelerin kasalarından kültürel-sanatsal faaliyetler için ayrılan bütçeler, Kültür Birimi bütçeleri Pop ve Arabesk gibi yoz müzikler için değil, gerçekten kültür-sanat faaliyetleri için, kültürel ve sanatsal faaliyetleri geliştirmek amacıyla harcanmalıdır.

BELEDİYELERİN VE BAŞKANLARIN
REKLAM VE ŞOV FAALİYETLERİ

Belediyelerin konserlerinin kültür-sanat faaliyeti olmadığı çok açıktır. Belediyeler popülist sanat anlayışına maddi destek çıkmaktadırlar. Popüler sanatçılarla düzenlenen konserler başkanların iddia ettiği gibi kültür ve sanat hayatına katkı sunan kamu faaliyetleri değildir. Belediyelerin ve başkanların reklam ve şov faaliyetleri haline dönüşmüştür.

Popüler sanatçılara, menajerlik ve aracı organizasyonlara akıtılarak israf edilen, belediye ve başkanların reklam ve şovuna harcanan yüz milyonlarca liralık kamu kaynağı ile birçok sanat merkezi, tiyatrolar, sinema merkezleri yapılabildi. Üç beş ünlü pop müzikçisini ihyaya edileceğine binlerce sanatçı geçim derdinden kurtarılabilirdi.

BELEDİYE "ARPAKLIK" MI?

Öte yandan belediyeler hizmet satın alarak yandaş zengin ettikleri gibi, niye kendileri düzenlemeyip organizasyon şirketlerinin aracılığına başvurmakta? Bu da ayrıca sorgulanması ve araştırılması gereken bir başka soru işaretidir.

Bir başka konu gerçek sanatçılar incitilmiş, töhmet altına düşürülmüş, kamu vicdanında şüpheli hale sokulmuştur. Nitekim ABB, Mor ve Ötesi, Gülşen ve Murat Boz konserleri için 140 milyon lira harcadığını açıkladı. Mor ve Ötesi ise kendilerinin bu kadar para almadıklarını belirttiler.

BURDUR'DA SAĞLIK ALARMI:

Milletvekili Akbulut'tan
BAKANLIĞA ÇAĞRI

Tek Hastane Yetmiyor!

BURDUR HALKI EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ İSTİYOR

Burdur'un sağlık alanındaki yetersizlikleri, Milletvekili İzzet Akbulut'un açıklamalarıyla bir kez daha gündeme geldi. Burdur Devlet Hastanesi'nde yaşanan diyaliz skandalı ve anjiyo ünitesi eksikliği gibi sorunları dile getiren Akbulut, şehrin tek hastanesinin 300 bin nüfusa hizmet verdiğini belirterek, alternatif bir sağlık kuruluşunun bulunmamasının ciddi bir risk oluşturduğunu vurguladı.

Burdur Milletvekili Akbulut, sağlık eksikliklerini gündeme taşıdı. Diyaliz skandalı ve anjiyo ünitesi eksikliği dikkat çekti.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut yaptığı konuşmada, Burdur'un sağlık alanındaki eksikliklerine dikkat çekti. Sağlık Bakanı'na seslenen Akbulut, Burdur Devlet Hastanesi'nde yaşanan diyaliz skandalını hatırlatarak, şehrin tek hastanesinin 300 bine yakın nüfusa hizmet verdiğini vurguladı. Alternatif bir hastanenin bulunmadığını ifade eden Akbulut, diyaliz skandalında 30'dan fazla hastanın çevre illere sevk edilmek zorunda kaldığını belirtti.

Akbulut, yeni hastane yapılana kadar eski hastanede anjiyo ünitesinin bulunmadığını, bu nedenle kalp krizi geçiren hastaların çevredeki illere sevk edildiğini ve bu süreçte hayatını kaybeden Burdurluların olduğunu dile getirdi.

Bakanlık tarafından Burdur'a acil olarak bir eğitim ve araştırma hastanesi ya da tıp fakültesi kurulması gerektiğini ifade eden Akbulut, bu talebin yıllardır karşılanmadığını ve yeni dönemde bu eksikliğin giderilmesini beklediklerini belirtti.

Ayrıca aile hekimlerinin mevcut yönetmelikten şikayetçi olduğunu söyleyen Akbulut, hekimlerin reçete ettikleri ilaçlar nedeniyle maaş kesintisi yaşadıklarını, 5 dakikada bir hasta muayene etmek zorunda bırakıldıklarını ve 96 saat nöbet sorumluluğu gibi zorluklarla karşılaştıklarını vurguladı. Bu durumun doktorları zorladığını belirten Akbulut, Burdur'daki sağlık yatırımlarının 2025 yatırım programında yer almasını talep ederek, tek bir hastanenin şehre yetmediğini hatırlattı. Konuşmasını Burdur halkının yeni sağlık hizmetleri beklentisini ileterek tamamladı. ■ KADRIYE ÇETİN



Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla
takip edin...

Burdur Belediyesi 2025 yılı tahmin bütçesi

2 Milyar 400 Milyon TL



Burdur Belediyesi Meclisi, 2025 yılı için hazırlanan tahmini bütçeyi onayladı. Belediye Meclisi Kasım ayı oturumunda yapılan görüşmelerde, Burdur Belediyesi'nin 2025 yılı tahmini bütçesinin 2 milyar 400 milyon TL olarak belirlendiği açıklandı. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, performans programı ve bütçe komisyonu raporu sunuldu. Bütçe, oy çokluğuyla kabul edilerek resmi olarak onaylandı.

Burdur Belediyesi Meclisi'nde kabul edilen karar ile belediyenin 2025 yılı tahmini bütçesi 2 milyar 400 milyon TL olarak belirlendi.

Dün Burdur Belediyesi Meclis Salonu'nda düzenlenen Belediye Meclisi kasım ayı devam oturumu Ali Orkun Ercengiz başkanlığında yapıldı.

2025 yılı tahmini gelir ve gider ilişkisi gündem maddesi görüşüldüğü toplantıda, performans programı, plan ve bütçe komisyonu raporu okundu. Komisyonca 2025 yılı tahmini bütçesi 2 milyar 400 milyon TL ön görüldüğü yönünde görüş bildirildi.

Tahmini bütçe, oy çokluğu ile kabul edildi. ■ KADRIYE ÇETİN

BAŞKAN ERCENGİZ:

"Burdur'un bütçesi kendi yağıyla kavru lan bir bütçe"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 2025 yılı tahmini bütçesini değerlendirerek Burdur Belediyesi'nin mali durumunu ve geleceğe yönelik hedeflerini kamuoyuyla paylaştı. Yeni yıl bütçesini **"kendi yağıyla kavru lan bir bütçe"** olarak tanımlayan Başkan Ercengiz, borçlara rağmen belediyenin önemli altyapı projelerini kendi kaynaklarıyla gerçekleştirdiğini vurguladı. 2025 yılı için belirlenen bütçeyle ilgili detayları ve geleceğe dair beklentilerini de aktaran Ercengiz, Burdur'a daha fazla kaynak yaratmayı hedeflediklerini ifade etti.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 2025 yılı tahmini bütçesini değerlendirerek Burdur Belediyesi'nin finansal durumunu ve hedeflerini kamuoyuyla paylaştı. Yeni yıl bütçesini "kendi yağıyla kavru lan bir bütçe" olarak tanımlayan Başkan Ercengiz, belediyenin dış kaynak olmadan modern altyapı ve üstyapı projelerini hayata geçirdiğini vurguladı.

"Borçlara Rağmen Modern Projeler Hayata Geçirildi"

Burdur'un mali kaynaklarını verimli yönettiklerini belirten Başkan Ercengiz,

2014 yılında devraldıkları 23 milyon dolarlık borcun büyük bir kısmının ödendiğini ve belediyenin vergi ile sosyal güvenlik borcu olmayan nadir belediyelerden biri olduğunu söyledi. Başkan Ercengiz, "Bugüne kadar hep kendi imkanlarımızla çalıştık. Borçlanmamıza rağmen modern altyapı ve üstyapı projelerini Burdur'a kazandırdık. Atık Su Arıtma Tesisi, içme suyu yatırımları ve katı atık bertaraf sistemi gibi projelerle Burdur'a değer kattık" dedi.

2025 Yılı Bütçesi: 2.4 Milyar Lira Gider, 1.95 Milyar Lira Gelir
Belediyenin 2025 yılı tahmin bütçesi-

nin 2 milyar 400 milyon lira gider ve 1 milyar 950 milyon lira gelir artı beklentilerle onaylandığını belirten Ercengiz, "Bu bütçenin Burdur'a hayırlı hizmetler sunmasını temenni ediyoruz. 11 yıldır görevdeyim ve bu süreçte her yıl bütçemizi titizlikle ele alarak hizmetlerimizi sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.

"Şeffaf ve Titiz Çalışmalarımızı Sürdürüyoruz"

Başkan Ercengiz, belediyenin 1000'e yakın personelle hizmet ürettiğini ve kaynak çoğaltma adına yapılan girişimlerde başarılı olduklarını belirterek, "Temiz,

titiz ve şeffaf çalışmalarımızın neticesinde her yıl Sayıştay denetiminden geçiyoruz. Bu denetimler, mali disiplinimizi ve sorumluluğumuzu ortaya koyuyor" dedi.

"2025, Ekonomik Rahatlama ve Yeni Kaynakların Yılı Olsun"

Ercengiz, konuşmasının sonunda 2025 yılına dair dileklerini paylaşarak, "Ekonominin rahatladığı, yurttaşımızın satın alma gücünün arttığı bir yıl olmasını temenni ediyorum. Daha fazla kaynak yaratarak Burdur halkına katkı sağlayacağımıza inanıyorum. Yeni bütçemiz Burdur'umuza hayırlı olsun" dedi. ■ KADRIYE ÇETİN



Burdur'da otomobil ile elektrikli bisiklet çarpıştı: 2 yaralı

Burdur'da otomobil ile üç tekerli elektrikli bisikletin çarpıştığı kazada iki kişi yaralandı.

Dün Bahçelievler Mahallesi Hare Sokak ve Paşa Caddesi kesişiminde meydana gelen kazada otomobil ile üç tekerli elektrikli bisiklet çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine

polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 2 kişi olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ardından ambulans ile Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.